SỞ GIÁO DỤC &ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG                                  Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
                        Số  33 /TB-PĐP
          Krông Pắc, ngày 29  tháng 02 năm 2020
THÔNG BÁO
(V/V học sinh đi học trở lại sau thời gian nghỉ học để phòng, chống
dịch bệnh Covid-19)
         Căn cứ Công văn số 215/SGDĐT-VP ngày 28/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk về việc học sinh đi học trở lại sau thời gian nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Hiệu trưởng trưởng THPT Phan Đình Phùng thông báo các nội dung sau:
1. Tất cả học sinh của trường THPT Phan Đình Phùng trở lại trường học tập từ ngày 02/3/2020.

2. Nhà trường yêu cầu toàn thể CBGV, NV và học sinh thường xuyên vệ cá nhân, vệ sinh môi trường và có biện pháp phòng, chống dịch bệnh hiệu quả khi trở lại trường.
3. GVCN nắm bắt tình hình học sinh và báo cáo về TKHĐ sau tiết sinh hoạt ngày thứ hai (02/3/2020).
  Nơi nhận:
- Trên Website nhà trường;                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

Nguyễn Đình Dũng